
 

 

Piyasa Beklentisi 
 
Cuma günü peş peşe gelen olumsuz veri ve haber trafiğine karşın endeks, 
%0.48 oranında sınırlı bir değer kaybı yaşadı. Endeks, Cuma günü açılışta 
63.700 seviyelerine kadar yükselmesine rağmen saat 10:00’da açıklanan 
TÜFE verisinin yüksek tahminin bile oldukça üzerinde gelmesi nedeniyle, 
63.000 seviyesine kadar geriledi. Öğleden sonraya kadar bu seviyelerde 
tutunmaya çalışan endeks, saat 15:30’da ABD’de açıklanan tarım-dışı 
istihdam verisinin tahminlerin oldukça altında gelmesi nedeniyle, bu kez 
62.500 seviyesinin altına kadar geriledi. Daha sonra yeniden 62.500 
seviyesinin üzerine yükselmeye çalışan endeks, bu kez saat 16:40’ta gelen 
AKBNK haberiyle sarsıldı. Demir Sabancı’nın AKBNK’nın halka açık kısmının 
%5.8’ine isabet eden miktardaki hissesini satış amacıyla MKK’ya kayıt 
ettirmek üzere başvurduğu haberinin hemen ardından, AKBNK hisseleri 
%5.66 oranında düşerken, endeks de günün en düşüğü olan 62.162 
seviyesine kadar geriledi. Ancak endeks, son 40 dakika içinde bu seviyeden 
62.806 seviyesine kadar tekrar yükselmeyi başardı. Toplam 305 puan değer 
kaybeden endeksin, 201 puanlık kaybı ise %3.77 oranında düşen AKBNK 
hisselerinden kaynaklandı. Endeks, böylece haftalık kapanışını “kritik” 62.500 
seviyesinin üzerinde tamamladı ve dört haftalık üst üste düşüşüne de son 
vermiş oldu. Beklentilerin oldukça üzerinde gelen enflasyon verilerinin 
ardından %9.02 seviyesine kadar yükselen gösterge tahvilin faiz oranı ise 
%8.88 seviyesinden kapanarak son beş haftalık üst üste yükselişine son verdi. 
Döviz sepeti ise son beş haftadır izlediği bir hafta yükselen, bir hafta düşen 
şeklindeki serisini sürdürdü. Bir önceki hafta %1.96 değer kazanan sepet, 
geçtiğimiz hafta %0.78 geriledi. Bugüne baktığımızda paritenin yurt içi 
piyasaların kapandığı saate göre %0.45 oranında daha değer kazanmış 
olması dikkat çekiyor. Bunda ABD'de açıklanan zayıf istihdam verisinin 
faizlerin daha uzun süre düşük kalacağı beklentisini güçlendirmesinin yanı sıra 
Yunanistan'ı temerrütten kurtaracak mali yardımı Temmuz'da alabilmesi 
olasılığının güçlenmesi ve Portekiz'de de siyasi belirsizliği bitiren seçimler 
etkili oldu.  Bugün Asya’da Hong Kong, Çin ve Güney Kore piyasaları tatil. 
Açık olan Japonya borsası %1.15,Hindistan borsası ise %0.45 ekside işlem 
görüyor. ABD ve DAX vadelileri ise yatay/hafif aşağı yönlü bir seyir izliyor. 
Gösterge tahvilin faizinde ise işlemler tezgâh üstünde %8.88-%8.91 
aralığından işlem görüyor. Veri akışı bakımından zayıf olan bugün 
endeksin yatay açılmasını ve sıkışık bir seyir izlemesini bekliyoruz.  

Bugün Piyasaların İzleyeceği Gelişmeler 
• Hong Kong, Çin ve Güney Kore piyasaları tatil  
• 10.00 TR Merkez Bankası Fiyat Gelişimleri Raporu 
• 12:00 Euro Bölgesi ÜFE, Nisan – (beklenti: %0.8)  

  
  

Günlük Bülten  

 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 

 

 
 

 

Ajanda  
06 Haziran Pazartesi 
TR TCMB Aylık Fiyat Gelişimleri 
TR Otomobil Satışları, Mayıs 
 
07 Haziran Salı 
Euro bölgesi perakende sat. 
Almanya sanayi siparişleri 
 
 
08 Haziran Çarşamba 
TR TCMB I. beklenti anketi (TÜFE)  
TR Sanayi üretimi 
TR Hazine Nakit Dengesi 
Almanya toplam sanayi üretimi 
 
09 Haziran Perşembe 
İngiltere MB faiz kararı 
ECB faiz kararı  
 
10 Haziran Cuma 
Almanya TÜFE 
İngiltere sanayi üretimi 
 
12 Haziran Pazar 
TR Genel Seçimler 
 
13 Haziran Pazartesi  
TR Ödemeler Dengesi  
(C/A= -7.5 mlyr USD) 
 

Piyasalardaki Gelişmeler ve Basından Seçme Haberler 
• ABD borsaları, Cuma günü açıklanan zayıf tarım dışı istihdam verisinin 

ekonomide yavaşlama endişelerini güçlendirmesiyle düştü, dolar endeksi 05 
Mayıs’tan itibaren en düşük seviyesine geriledi. Asya borsaları ABD'de 
açıklanan olumsuz istihdam verisinin ardından bugün geriledi.   

• Portekiz'de Pazar günü yapılan genel seçimleri, muhalefetteki merkez sağ, 
oyların %39'unu alarak kazandı.  

• Erdoğan: Seçim sonrası en büyük projemiz anayasa, kredi derecelendirme 
kuruluşları sübjektif (Sabah).  

• Türkiye'nin Mayıs enflasyonu şok edici, seçim sonrası sert tedbirler alınabilir 
(Wall Street Journal) 
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Şirket ve Sektör Haberleri 
 
Otomotiv Sektörü: Sanayi Bakanı Nihat Ergün, son dört aydaki verilere bakarak 
Türkiye’nin otomotivde yeniden ithalatçı konumuna düşme riski bulunduğuna dikkat 
çekti ve seçimden sonraki dönemde gelişmelere bakılarak gerektiğinde bir ek 
verginin gündeme getirilebileceğini söyledi. Ergün, ithalatın önünün alınamaz 
noktalara gelirse o zaman başka vergi politikaları üzerinde çalışılabileceğini ancak 
bugün itibariyle böyle bir noktada olunmadığını belirtti. 
 
AKBNK: Demir Sabancı 91.23 milyon adet Akbank hissesi satışı için MKK’ya 
başvurdu. Satışa konu olan miktar bankanın toplam hissesinin yaklaşık %2.3’üne ve 
halka açık kısmın ise yaklaşık %5.8’ine tekabül ediyor. Her ne kadar satış haberi 
borsaya bildirildikten sonra Akbank hissesi %4’e yakın değer kaybetse de (Cuma 
gününü Akbank hissesi %3.8’lik düşüşle kapatırken bankacılık endeksindeki düşüş 
%1.2 seviyesinde gerçekleşti) Sabancı ailesinin geçmiş yıllardaki Sabancı Holding 
ve Akbank hisselerindeki satışları hatırlandığında bu satış işleminin de Akbank 
hissesi üzerinde bir süre daha baskı yaratması muhtemeldir. (Olumsuz) 
 
EKGYO: Emlak Konut GYO, Başakşehir Kayabaşı 1.etap (Merkez Kayaşehir) 
projesinde, Arsa Satışı Karşılığı Gelir Paylaşımı İşi’nde yüklenici ile yapılan 
sözleşmeye ek bir protokol imzalandığını duyurdu. Bu ek protokole göre, proje satış 
toplam geliri, 21.7 milyon TL artarak 121.7 milyon TL’ye yükselirken, Emlak Konut 
GYO, arsa satış karşılığı asgari şirket payı toplam geliri ise 32 milyon TL’den 39 
milyon TL’ye yükselmiştir. Öte yandan, revizyonun değerlememize etkisinin kısıtlı 
olmasını göz önüne alarak, haberin hisse performansı üzerindeki etkisinin de sınırlı 
olmasını beklemekteyiz. (Nötr) 
 
ISCTR: İş Bankası 300 milyon TL nominal değerli 516 gün vadeli banka tahvili ihracı 
için  6-7-8 Haziran 2011 tarihlerinde talep toplayacak. Benzer vadedeki Hazine 
bonosunun üzerine 90 baz puanlık ek getiri ile ihraç edilecek olan banka bonosunun 
miktarının İş Bankası’nın büyüklüğü göz önüne alındığında çok önemli olmadığını 
düşünüyoruz. Ancak bu ihracın bankanın fonlama yapısını çeşitlendirmesi ve faiz 
riskini azaltıcı yönde katkı sağlamasını bekliyoruz. (Nötr) 
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Piyasa Özet Verileri 
  Kapanış Günlük Ayb 3A Yılb. 12A
İMKB-100 63,113 -0.2% 0.1% 7.6% -4.4% 14.3%
IMKB-SINAİ 55,821 -0.3% 0.5% 12.0% 6.3% 36.9%
IMKB-MALİ 92,762 -0.2% -0.3% 8.2% -6.9% 7.7%
ISE Ort. İşl. Hacmi (TLmly) 2.0 -0.04 2.21 2.71 2.81 2.26
MSCI EM 1,159 -0.7% -0.8% -1.0% 0.7% 27.6%
MSCI EMEA 398 -0.1% -0.2% -3.0% 1.5% 30.0%
MSCI EUROPE 565 0.1% -0.1% -4.5% 6.7% 32.8%
MSCI TURKEY 565 0.3% 1.1% -4.3% -9.5% 10.0%
USD/YTL* 1.5841 0.1% -0.1% -2% 0.7% 0.0%
EURO/YTL* 2.2865 0.2% 0.1% 3% 18.9% 0.0%
     Kapanış Önceki K. Değ.
Eurobond-30    5.80% 5.76% 0.73%
Spread    274 281 -7
Benchmark Tahvil     8.75% 8.86% -1.24%
1-haftalık repo oranı    6.25% 6.25% 0.00
O/N    1.50% 1.50% 0.00
*MB döviz alış kuru          
**30-yıllık ABD tahvili ile 30-yıllık Türkiye Eurobond'u arasındaki fark     



 

 

ISGYO : İş GYO %33 bedelsiz sermaye artırımına bugün başlıyor. Şirket sermayesi, 450 milyon TL’den 600 
milyon TL’ye yükseltilecek. Baz fiyatı hisse başına 1.32 TL olarak hesaplıyoruz. Dünya gazetesinde yer alan bir 
habere göre, İş GYO, İzmir Bayraklı’daki 18,393 metrekare arsasının üzerinde geliştireceği karma projesinin 
temelini 2011 yılsonuna kadar atmayı planlıyor. İzmir karma projesi, konut, ev-ofis ve perakende (avm) bölümleri 
barındıracak. Habere göre, İzmir projesi, 26,522 metrekare kiralanabilir ve satılabilir çarşı alanı ile 29,098 
metrekare kiralanabilir ve satılabilir konut alanı barındıracak. Projenin 2013 yılsonuna kadar tamamlanması 
planlanıyor. İzmir arsası, İş GYO’nun portföy değer tablosunda 29 milyon TL net aktif değer ile kayıtlıdır. Şirketin, 
Üsküdar, Kartal ve Tuzla’da da arsaları bulunmaktadır. Proje gelişimi açısından, Şirket yönetiminden, İzmir 
projesinin en önce gerçekleşebilecek projelerden olduğu bilgisini daha önce edinmiştik. Buna rağmen, İş 
GYO’nun İzmir projesi inşaatına başlayacak olmasının olumlu olduğu görüşündeyiz. Şirket, bir süredir proje 
geliştirme açısından sessiz bir dönem geçirmiştir. Öte yandan, İş GYO, mevcut Net Aktif Değeri’ne göre %43 
iskontolu işlem görmekte iken, sektör ortalama iskontosu %8’dir. (Hafif Olumlu)  
 
TSKB GYO, Bilici Yatırım ile ortak sahip olduğu Adana Seyhan’daki arsa üzerinde yapılacak olan 5 yıldızlı otel 
inşaatının gerçekleştirilmesi amacıyla, Bilici Yatırım ile %50-50 ortaklık ile ‘Bilici Yatırım – TSKB Otel Projesi Adi 
Ortaklığı’ kurulduğunu duyurdu. TSKB GYO ile Bilici Yatırım, Adana’da geliştirilecek otel arsasının %50-50 
ortağıdır. Nisan 2011’de, TSKB GYO, otel projesi kapsamında inşaat ruhsatı almak üzere gerekli 
yetkilendirilmelerin yapıldığını duyurmuştu. Şirket, 200 oda kapasiteli 5 yıldızlı bir otel projelendirmektedir. 
Haberler, proje sürecindeki hızlanmayı göstermektedir ama bu aşamada hisse üzerindeki etkisinin nötr olmasını 
beklemekteyiz. (Nötr) 
 
YKBNK: Yapı Kredi Bankası (YKB) 1.0 milyar TL nominal değerli ve 175 gün vadeli banka bonosuna ilişkin talep 
toplama işlemi, 08-09-10 Haziran 2011 tarihlerinde gerçekleştirilecektir. Hatırlanacağı üzere YKB 300 milyon 
TL’lik kısmı nitelikli yatırımcılara tahsis edilmek üzere toplam 3.5 milyar TL’lik banka bonosu/tahvili ihracı için 
SPK’ya başvuruda bulunmuştu. Gerçekleştirilecek olan ihraçların bankanın fonlama yapısını çeşitlendirerek faiz 
riskine karşı korunmasını artıracağını düşünüyoruz. (Nötr) 
 

Makroekonomik Haberler 
 
TÜFE’nin Mayıs ayında kaydettiği %2,42’lik artış, beklentilerin iki katını aşması ile piyasalar için olumsuz 
bir sürprize yol açtı. Ekim 2008’den bu yana en yüksek aylık rakam olan bu gerçekleşme %1,02’lik piyasa 
öngörüsünün ve bizim %1’lik tahminimizin oldukça üzerinde yer alırken yıllık TÜFE’de neden 2,9 puanlık artışla 
%7,17 seviyesine ulaşılmasına yol açtı. Bu seviyenin Merkez Bankası’nın (MB) yaptığı uyarılar paralelinde 
%5,5’lik resmi hedefin üzerinde olduğunu görmekle beraber, Banka tarafından yapılan uyarıların tonlamasının bu 
ölçekte bir artış için bir miktar zayıf kaldığını düşünüyoruz. ÜFE tarafında ise %1’lik ortalama piyasa tahmini ve 
%0,9’luk öngörümüzün oldukça altında kalan %0,15’lik artışın olumlu bir sürprize işaret ettiğini not edelim. Ancak 
geçen yıl Mayıs ayında üretici fiyatlarının gerilemiş olması yıllık ÜFE’de 1,4 puanlık yükselişle %9,63 düzeyine 
gelinmesine yol açmış durumda.  
 
Mayıs ayı rakamlarının ardından yılsonu için %7,6 TÜFE öngörümüzü ve ilk faiz artışının Ağustos ayında 
gelebileceği yönündeki beklentimizi koruyoruz. Enflasyon tahminimiz için, TL’nin sepete karşı 1.94 
düzeyindeki zayıf seyrinin geçişkenlik tehlikesini artırması sebebi ile risklerin yukarı yönde daha ağır bastığı 
fikrindeyiz. Öngörümüzde olası bir yukarı yönlü güncelleme için MB’nın bu noktadan sonra yapacağı para 
politikası  tercihlerini takip edeceğiz. Fiyatlar üzerinde biriken baskıları ve daha önemlisi yükselen TÜFE’nin 
ileriye dönük beklentiler üzerindeki olumsuz etkilerini sınırlamak için zorunlu karşılık artışlarının etkin bir politika 
aracı olacağına inanmıyoruz. MB’nın politika faizi artışlarını 4Ç11 ya da ötesine ertelemesi durumunda 
TÜFE  tahminlerimiz için daha fazla yukarı yönlü risk oluşacağını öngörüyoruz. 
 
 

 
*Model portföyümüzde yer alan şirketler, uzun vadeli temel analiz performansları dikkate alınarak 
seçilmiştir. Yatırım kararları bu perspektife göre değerlendirilmelidir 
 



 

 

Global Borsalar 
 
ABD borsaları, Cuma günü açıklanan zayıf tarım dışı istihdam verisinin ekonomide yavaşlama 
endişelerini güçlendirmesiyle düştü. Üç büyük endeks beşinci haftayı da kayıplarla geride 
bırakırken, analistler endekslerin kısa vadede yeniden istikrar kazanabileceğini belirtiyor. Asya 
borsaları ABD'de açıklanan olumsuz istihdam verisinin ardından bugün düştü. ABD'de Cuma 
günkü seansın ilk saatlerinde zayıf tarım dışı istihdam verisiyle yoğun satış gerçekleşti, ancak 
daha sonra beklentilerin üzerinde açıklanan hizmetler PMI verisi borsada bir miktar toparlanma 
sağladı. ABD verilerine göre, tarım dışı istihdam Mayıs'ta 54,000 ile beklenenin altında artarken,   
işsizlik oranı da yüzde 9.1'e yükseldi. Büyük endekslerin üçü de geçen hafta yüzde 2.3'lük düşüş 
kaydetti ancak yine de yıllık bazda Dow yüzde 5, S&P 500 yüzde 3.4 ve Nasdaq yüzde 3 yükseliş 
elde etmiş durumda. (Reuters) 

 
 
 

Sembol Kodu Son Gün % Ö.Gün K.
Son 1 
Haf. %

Son 1 Ay 
%

Son 1 Yıl 
%

Amerika
Dow Jones 12151.3 -0.79 12248.6 -2.33 -3.86 22.34
S&P 500 1300.2 -0.97 1312.9 -2.32 -2.99 22.09
Nasdaq 2292.3 -1.48 2326.7 -1.87 -3.81 25.12
Avrupa
Almanya - Dax 7109.0 0.49 7074.1 -0.72 -5.11 19.70
İngiltere - FTSE 5855.0 0.12 5847.9 -1.41 -2.04 14.22
Fransa - CAC 40 3890.7 0.02 3889.9 -1.32 -4.12 12.59
Asya
Japonya - Nikkei 9375.1 -1.23 9492.2 -1.37 -4.91 -5.31
Çin - Şanghay 2728.0 0.84 2705.2 0.80 -4.74 6.83
G. Kore - Kospi 2113.5 -0.03 2114.2 0.94 -1.58 27.00
Hindistan - Sensex 18281.0 -0.52 18376.5 0.27 -1.28 6.80
Latin Amerika
Brezilya - Bovespa 64340.5 0.19 64218.1 0.60 -0.12 4.32
Arjantin - Merval 3165.0 0.46 3150.3 -2.46 -4.55 45.10
Meksika - Mexbol 35123.9 0.46 3150.3 -2.46 -4.55 45.10
Pariteler
EUR/USD 1.464 0.03 1.463 2.46 2.17 22.28
USD/JPY 80.32 0.01 80.31 -0.78 -0.38 -12.59
Döviz
Dolar Kuru 1.576 0.09 1.574 -1.76 2.01 -1.98
Euro Kuru 2.306 0.09 2.304 0.66 4.27 19.87
Döviz Sepeti 1.938 0.00 1.938 -0.31 3.00 10.25
Emtialar
Altın 1546.5 0.27 1542.4 0.44 3.49 26.64
Brent Petrol 115.34 -0.66 116.11 0.65 4.84 60.63
Bakır 414.3 0.19 413.5 -0.50 4.38 47.92  

 
”SARI”ya boyalı borsalar tatil nedeniyle kapalıdır.  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

 

 
 
 
 

 

IMKB 100 Endeksi : 62.806 kapanış 
Endeks, Cuma günü özellikle II. seansta 
“kritik” 62.500 seviyesinin altında ve üstünde 
dalgalanmasının ardından kapanış itibarıyla 
62.500 seviyesinin üzerinde kalmayı başardı 
ve son dört haftalık aralıksız düşüşüne son 
verdi. Endeksin geçtiğimiz haftayı hem “kritik” 
62.500 seviyesinin üzerinde hem de haftalık 
%0.64 oranında değer artışıyla 
tamamlamasını olumlu buluyoruz. Endeksin 
bu haftayı da 63.000-63.500 aralığının 
üzerinde tamamlaması halinde orta-vadeli 
kırılma riskinden kısmen uzaklaşacağını 
düşünüyoruz. Diğer yandan, geçtiğimiz hafta 
gelen tepki alımlarının, en yakın tepe 
konumunda olan 65.017 seviyesini aşmayı 
başaramadığı sürece yeni bir yükselen trend 
başlangıcına işaret etmediğini düşünmeye 
devam ediyoruz.    
 
Dirençler: 63.700–64.200 // Destekler: 
62.550–62.000 

 
İMKB 30 Endeksi: 76.234 kapanış 
 
Dirençler: 76.750 - 77.500  
Destekler: 75.700 – 74.950 
 

TEKNİK BÜLTEN  



 

 

Yatırım Finansman Menkul Değerler  

Nispetiye Caddesi Akmerkez E–3 Blok Kat:4 

Etiler / İstanbul 
 
Tel: +90 (212) 317 69 00 Faks: +90 (212) 317 69 32 research@yfas.com.tr 
 
Bu bültende yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım 
danışmanlığı hizmeti; aracı kurumlar, portföy yönetim şirketleri, mevduat kabul etmeyen bankalar ile müşteri arasında 
imzalanacak yatırım danışmanlığı sözleşmesi çerçevesinde sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler, 
yorum ve tavsiyede bulunanların kişisel görüşlerine dayanmaktadır. Bu görüşlerin mali durumunuz ile risk ve getiri 
tercihlerinize uygun olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak 
yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. Bu raporda yer alan veri, bilgi ve grafikler 
Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.’nin güvenilirliğine inandığı kaynaklardan alınmış ve/veya üretilmiştir. Ancak 
bilgi, veri ve grafiklerin doğruluğu bağımsız olarak teyit edilmemiş olup, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. 
bilgilerin doğruluğu ve bütünlüğü konusunda garanti vermemekte ve gösterilen tüm özen ve dikkate rağmen 
doğabilecek veri ve analist değerlendirme, ayırma, kaydetme vb. hatalarından dolayı sorumluluk üstlenmemektedir. 
Raporda yapılan yorum, tahmin ve tavsiyeler Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. Araştırma Bölümü’ne ait olup, 
önceden belirtilmeden değişiklik yapma hakkı saklıdır. Bu rapor Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş. müşterileri 
için genel bilgi vermek amacıyla hazırlanmış olduğundan, raporda yer alan yorum ve tavsiyelerin yatırımcıların alım 
satım kararlarını destekleyecek yeterlilikte olmayabileceği dikkate alınmalıdır. Bu bilgiler ışığında yapılan ve yapılacak 
olan ileriye dönük yatırımların sonuçlarından Şirketimiz hiçbir şekilde sorumlu tutulamaz. Bu bülten ve içinde yer alan 
bilgi ve yorumlar, Yatırım Finansman Menkul Değerler A.Ş.'den önceden yazılı izin alınmadan kısmen veya tamamen, 
üretilemez, dağıtılamaz, yayınlanamaz. 
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